Р Е С П У Б Л И К А  Т Ы В А
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т У Р А  II А

6685 10, Республика Тына. г.Турам, ул. Щетиикина №  49. тел Л факс (39435)2 1276

П О С Т А Н О ВЛ ЕН И Е

от 12 мар та 2020 года №  36/' г. Турам

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды городского поселения г. Туран Пий-Хемского кожууна

Республики Тыва на 2020-2024»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения г.Туран Пий-Хемского кожууна Республики ^ыва,
П О С ТА Н О ВЛ ЯЕТ :

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной
городской среды городского поселения г. Туран Пий-Хемского
кожууна Республики Тыва па 2020-2024»

2. Установить, что в ходе реализации программы «Формирование
современной городской среды городского поселения г. Туран Пий-
Хемского кожууна Республики Тыва па 2020-2024» отдельные
мероприятия могут уточняться, а финансирование мероприятий
подлежит корректировке в объеме утвержденных расходов бюджета на
очередной финансовый год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации г.Туран в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя председателя администрации по жизнеобеспечению.

‘Р  С- ^ п  Ч< W . . Ч,

И .о. п редссдателя адм и 11 истраци и
города Ту ран а

l / f . v V > °  /  ^

-

Е.В.Намчилова